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Tafla 1: Varmanotkun jarðhita skipt eftir notkunarflokkum Eurostat. 

Table 1: Geothermal heat use produced by Main Activity Producers with Eurostat final use Categorisation.

Varmasölufyrirtæki Veitusvæði Landbúnaður Þjónusta Fiskeldi Iðnaður Heimili Heild

Main Activity Producers District Heating Area Agriculture C&P Services Fisheries Industry Residential Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]

Hitaveita Bláskógabyggðar Biskupstungur                    6,8                        0,2                        0,4                        7,4                      14,8     

Hitaveita Bláskógabyggðar Laugaráshérað                    8,3                        0,7                        0,7                      12,5                      22,1     

Hitaveita Bláskógabyggðar Laugarás                    1,5                        0,8                        9,3                      11,5     

Hitaveita Bláskógabyggðar Laugarvatn                  18,9                        7,5                      12,7                      39,0     

Hitaveita Bláskógabyggðar Reykholt                  58,6                      19,4                        1,3                      20,2                      99,5     

Hitaveita Bláskógabyggðar Laugardalur                    0,8                      19,9                      20,8     

Hitaveita Brautarholts Brautarholt                    3,4                        0,1                        2,7                        6,3     

Hitaveita Dalvíkur Dalvík                  68,4                        0,2                      57,7                      65,1                    191,5     

Hitaveita Dalvíkur Svarfaðardalur                    2,6                        9,8                      12,4     

Hitaveita Dalvíkur Hauganes                    2,3                        5,3                        7,6     

Hitaveita Dalvíkur Árskógsströnd                    5,2                        2,3                        7,5     

Hitaveita Dalvíkur Litli-Árskógssandur                    1,4                        4,8                        6,1     

Hitaveita Drangsness Hitaveita Drangsness                    9,2                        4,3                      13,5     

Hitaveita Drangsness Hitaveita Drangsness Klúku                    0,4                        0,4     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Egilsstaðir                  86,1                    110,4                    196,5     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Fellabær                  15,4                      16,3                      31,7     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Fell                    1,9                        3,2                      17,1                        0,8                      23,0     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Vallaveita                    0,1                        0,4                      17,0                      17,6     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Egilsstaðir - dreifbýli                    1,0                        4,7                        5,7     

Hitaveita Fjarðabyggðar Eskifjörður Fjarðabyggð                  42,8                      55,7                      98,6     

Hitaveita Flúða Flúðir                127,7                      25,6                        7,7                      61,9                    222,9     

Hitaveita GOGG Borg                  16,0                        9,2                      25,3     

Hitaveita GOGG Hraunborgir                  15,3                      15,3     

Hitaveita GOGG Grímsnes, Kringla                    5,8                        3,2                        9,0     

Hitaveita Húnaþings Vestra Hvammstangi                  13,3                      46,3                      59,6     

Hitaveita Húnaþings Vestra Laugarbakki                    0,5                        0,3                      11,1                      11,9     

Hitaveita Húnaþings Vestra Dreifbýli                    5,3                        5,3     

Hitaveita Húnaþings Vestra Borðeyri                    2,9                        2,9     

Hitaveita Húnaþings Vestra Reykjaskóli                    5,8                        8,5                      14,2     

Hitaveita Húnaþings Vestra Hrútafjörður norður                    1,7                        1,7     

Hitaveita Mosfellsbæjar Hitaveita Mosfellsbæjar                  14,2                    254,5     -                  0,1                    544,3                    812,9     

Hitaveita Reykjahlíðar Skútustaðahreppur                  28,9                      18,3                      47,2     

Hitaveita Seltjarnarness Seltjarnarnes                  93,9                    331,2                    425,1     

Hitaveita Öxarfjarðarhéraðs Öxarfjarðarhérað                    9,0                        0,8                        9,8     

HS Orka Reykjanes             1.328,4                 1.328,4     

HS Orka Svartsengi/Bláa lónið             1.633,9                 1.633,9     

HS Veitur Keflavík                279,6                        1,6                    274,4                    555,5     

HS Veitur Keflavíkurflugvöllur                178,7                    120,1                    298,8     

HS Veitur Grindavík                    6,8                    146,4                        1,0                      65,4                    219,6     

HS Veitur Sandgerði                    0,2                    152,7                      23,5                    176,4     

HS Veitur Vogar                  20,9                      83,2                      47,5                    151,7     

HS Veitur Garður                  37,9                      27,2                      10,9                      76,0     

HS Veitur Hafnir                    1,3                        1,9                        0,4                        3,7     

Landsvirkjun Jarðböðin í Mývatnssveit                278,9                    278,9     

Norðurorka Akureyri                    8,9                    498,9                        0,6                    811,0                 1.319,4     

Norðurorka Eyjafjarðarsveit                    0,1                        6,4                        0,6                      41,3                      48,3     

Norðurorka Hrafnagil                    1,0                      11,5                      21,4                      34,0     

Norðurorka Hörgársveit                  12,7                      13,6                      26,3     

Norðurorka Svalbarðsströnd                    4,8                      20,1                      24,9     

Norðurorka Svalbarðseyri                    0,8                      10,2                        6,0                      17,0     

Norðurorka Eyjafjarðasv. Grundarveita                    1,4                        8,6                      10,0     

Norðurorka Arnarneshreppur                    0,7                        7,8                        8,4     

Norðurorka Hjalteyri                    3,2                        0,2                        0,3                        3,2                        6,9     

Norðurorka Hrísey                  13,5                        0,2                      13,2                      26,8     

Norðurorka Ólafsfjörður                  48,5                        0,2                      19,0                      67,6     

Norðurorka Fnjóskadalur                    2,7                      20,4                      23,1     

Norðurorka Grenivík                    7,9                      13,5                      21,4     

Norðurorka Höfðahverfi                    0,6                        3,0                        3,6     

Norðurorka Dalsmynni                    0,3                        0,3     

Orka náttúrunnar Nesjavellir                    7,8                        7,8     

Orkubú Vestfjarða Reykhólahreppur                    0,0                      15,5                        4,6                      20,2     

Orkubú Vestfjarða Suðureyri                  11,8                      25,9                      11,2                      48,9     
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Varmasölufyrirtæki Veitusvæði Landbúnaður Þjónusta Fiskeldi Iðnaður Heimili Heild

Main Activity Producers District Heating Area Agriculture C&P Services Fisheries Industry Residential Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]

Orkuveita Húsavíkur* Aðaldalur Kinn                    4,4                        0,3                      10,4                      15,0     

Orkuveita Húsavíkur* Hafralækur                    3,3                        7,6                      10,9     

Orkuveita Húsavíkur Húsavík                100,8                        3,0                      27,5                    125,2                    256,4     

Orkuveita Húsavíkur* Kinn                    2,8                        5,0                        7,8     

Orkuveita Húsavíkur* Reykjahverfi                    4,1                        9,6                        8,1                      21,8     

Orkuveita Húsavíkur Tjörnes                    0,2                        1,0                        1,1     

Orkuveita Landsveitar Orkuveita Landsveitar                    6,5                        5,8                        1,5                      13,8     

RARIK Blönduós - þéttbýli                  51,7                      45,4                      97,1     

RARIK Blönduós - dreifbýli                    1,2                        7,9                        9,2     

RARIK Dalabyggð                  18,4                      22,5                      40,9     

RARIK Dalabyggð - dreifbýli                  13,0                      13,0     

RARIK Siglufjörður - þéttbýli                  31,7                        5,2                      69,4                    106,3     

RARIK Siglufjörður - dreifbýli                    0,7                        0,7     

RARIK Skagaströnd - þéttbýli                   0,5                        7,4                      22,8                      30,6     

RARIK Skagaströnd - dreifbýli                    1,3                        1,3     

Selfossveitur Selfoss                173,1                        0,8                    290,7                    464,6     

Selfossveitur Stokkseyri                  13,9                      26,6                      40,6     

Selfossveitur Eyrarbakki                  11,6                      25,6                      37,3     

Selfossveitur Sandvíkur-hverfi                    3,1                        8,6                      11,7     

Selfossveitur Tjarnarbyggð                    8,9                        8,9     

Selfossveitur Byggðarhorn Búgarðabyggð                    3,4                        3,4     

Selfossveitur Laugardæla-hverfi                    1,7                        1,2                        2,8     

Skagafjarðarveitur Hólar í Hjaltadal                  14,8                      31,2                      11,1                      57,1     

Skagafjarðarveitur Hofsós                  17,9                            -                      11,8                      29,7     

Skagafjarðarveitur Hofsós - dreifbýli                    3,6                        6,8                      10,5     

Skagafjarðarveitur Sauðárkrókur                    0,6                    149,8                        2,2                        9,3                    149,1                    310,9     

Skagafjarðarveitur Borgarsveit                    1,6                        3,1                        4,7     

Skagafjarðarveitur Varmahlíð                  18,9                      12,3                      31,2     

Skagafjarðarveitur Sveitir kringum Varmahlíð                        -                        0,5                      17,7                      18,2     

Skagafjarðarveitur Blönduhlíð                    4,1                      12,1                      16,2     

Skagafjarðarveitur Hegranes/Hofsstaðaplássið                    5,8                        8,9                      14,7     

Skagafjarðarveitur Steinsstaðir                    8,6                        3,5                      12,1     

Skagafjarðarveitur Fljót                  21,5                        5,3                      26,8     

Veitur ohf. Akranes                    0,1                    157,7                      17,4                    305,5                    480,7     

Veitur ohf. Akranes og Borgarnes - dreifbýli                  21,9                      35,1                      57,0     

Veitur ohf. Hvanneyri                    0,3                      10,6                      13,7                      24,6     

Veitur ohf. Borgarnes                    1,2                    128,2                      13,8                    123,0                    266,1     

Veitur ohf. Bláskógabyggð                    5,4                    289,2                    294,6     

Veitur ohf. Hveragerði                        -                      26,9                            -                    146,3                    173,2     

Veitur ohf. Kjalarnes                    1,9                      67,3                      33,8                      28,9                      53,4                    185,2     

Veitur ohf. Hella - þéttbýli                  52,0                      33,8                      85,8     

Veitur ohf. Hvolsvöllur - þéttbýli                  45,9                      35,2                      81,1     

Veitur ohf. Hella - dreifbýli                  28,4                      18,7                      47,1     

Veitur ohf. Ásahreppur                    0,5                      25,4                      16,6                      42,4     

Veitur ohf. Hvolsvöllur - dreifbýli                    2,7                        3,1                        5,8     

Veitur ohf. Reykjavík                    8,0                 4.787,9                      71,0                 6.055,0               10.922,0     

Veitur ohf. Kópavogur                    5,5                    789,1                 1.730,9                 2.525,5     

Veitur ohf. Hafnarfjörður                629,1                      36,3                 1.298,0                 1.963,4     

Veitur ohf. Garðabær                290,2                        2,9                    801,7                 1.094,8     

Veitur ohf. Bessastaðahreppur                  53,3                    131,9                    185,1     

Veitur ohf. Mosfellsbær                  31,8                      22,9                      54,8     

Veitur ohf. Seltjarnarnes                    0,8                        0,8     

Veitur ohf. Skorradalsveita                    1,6                        2,6                        4,2     

Veitur ohf. Stykkishólmur                  50,1                      57,2                    107,3     

Veitur ohf. Þorlákshöfn                101,7                      98,5                      42,6                      90,5                    333,4     

Veitur ohf. Austurveita                   0,6                      12,6                        8,7                      30,5                      52,4     

Veitur ohf. Grímsnes                  11,2                    487,9                    499,1     

Veitur ohf. Munaðarnes                    0,8                        8,1                        8,9     

Veitur ohf. Bifröst                    7,0                      14,6                      21,6     

Veitur ohf. Norðurárdalur                    4,4                      17,2                      21,6     
Veitur ohf. Ölfus                        -                        0,3                        0,3     

Samtals/Total 275                 12.155           1.513              492                 15.758           30.193           

* Bráðabirgðatölur / Preliminary Data
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Tafla 2: Varmanotkun fjarvarmaveitna þar sem varmi er framleiddur aðallega með rafmagni og að litlum hluta með olíu, skipt eftir notkunarflokkum Eurostat. 

Table 2: Heat use where heat is produced mainly with electricity and small proportion with oil. Shown with Eurostat final use categorisation.

Varmasölufyrirtæki Veitusvæði Landbúnaður Þjónusta Fiskeldi Iðnaður Heimili Heild 

Main Activity Producers District Heating Area Agriculture C&P Services Fisheries Industry Residential Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]

HS Veitur Vestmannaeyjar                473,0                    172,4                    645,4     

Orkubú Vestfjarða Bolungarvík                  23,2                      26,3                      49,5     

Orkubú Vestfjarða Flateyri                  15,1                        9,4                      24,5     

Orkubú Vestfjarða Ísafjörður                  74,9                    120,3                    195,2     

Orkubú Vestfjarða Patreksfjörður                  33,9                      30,1                      64,0     

RARIK Höfn                  65,6                      59,5                    125,0     

RARIK Seyðisfjörður                  17,7                      36,9                      54,6     

Samtals/Total -                      703                 -                      -                      455                 1.158              

Tafla 3: Varmanotkun framleiðslufyrirtækja jarðhita skipt eftir notkunarflokkum Eurostat.

Table 3: Heat Use by autoproducers with Eurostat final use categorisation.

Framleiðslufyrirtæki    Landbúnaður Þjónusta Fiskeldi Iðnaður Heimili Heild

Autoproducers Agriculture C&P Services Fisheries Industry Residential Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]
Framleiðslufyrirtæki 240,0              1.588,5           579,4              499,8              526,6              3.434,4           

Samtals/Total 240                 1.589              579                 500                 527                 3.434              

Tafla 4: Heildar varmanotkun á Íslandi 2016 skipt eftir notkunarflokkum Eurostat.

Table 4: Total heat use in Iceland 2016 with Eurostat final use categorisation.

Heildarvarmanotkun   Landbúnaður Þjónusta Fiskeldi Iðnaður Heimili Heild 

Total Heat Use Agriculture C&P Services Fisheries Industry Residential Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]

Varmasölufyrirtæki                275,3               12.154,5     1.513,4                         492,3               15.757,9               30.193,4     

Fjarvarmaveitur                        -                    703,4                            -                            -                    454,8                 1.158,3     
Framleiðslufyrirtæki                240,0                 1.588,5     579,4                            499,8                    526,6                 3.434,4     

Samtals/Total 515                 14.446           2.093              992                 16.739           34.786           

Vinsamlegast vitnið í heimild: Talnaefni Orkustofnunar OS-2017-T010-02
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Tafla 5: Varmanotkun jarðhita skipt eftir notkunarflokkum Alþjóðajarðhitasambandsins (IGA-International Geothermal Association). 

Table 5: Geothermal heat use produced by Main Activity Producers with IGA final use categorisation.

Varmasölufyrirtæki Veitusvæði Fiskeldi Gróðurhús Húshitun Iðnaður Snjóbræðsla Sundlaugar Heild

Main Activity Producers District Heating Area Fish farming Greenhouses Space heating Industry Snow melting Swimming pools Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]

Hitaveita Bláskógabyggðar Biskupstungur                    6,8                        7,6                        0,4                 14,8     

Hitaveita Bláskógabyggðar Laugaráshérað                    8,3                      12,9                        0,7                        0,3                 22,1     

Hitaveita Bláskógabyggðar Laugarás                    1,5                      10,1                 11,5     

Hitaveita Bláskógabyggðar Laugarvatn                  18,9                      18,5                        1,7                 39,0     

Hitaveita Bláskógabyggðar Reykholt                  58,6                      39,6                        1,3                 99,5     

Hitaveita Bláskógabyggðar Laugardalur                  20,8                 20,8     

Hitaveita Brautarholts Brautarholt                    3,6                        0,1                        2,5                   6,3     

Hitaveita Dalvíkur Dalvík                    0,2                    121,0                      57,7                        1,0                      11,5               191,5     

Hitaveita Dalvíkur Svarfaðardalur                  12,2                        0,2                 12,4     

Hitaveita Dalvíkur Hauganes                    7,6                   7,6     

Hitaveita Dalvíkur Árskógsströnd                    6,4                        1,1                   7,5     

Hitaveita Dalvíkur Litli-Árskógssandur                    6,1                   6,1     

Hitaveita Drangsness Hitaveita Drangsness                    9,2                        4,3                 13,5     

Hitaveita Drangsness Hitaveita Drangsness Klúku                    0,4                   0,4     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Egilsstaðir                172,5                        3,8                      20,2               196,5     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Fellabær                  24,3                        7,4                 31,7     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Fell                    1,9                        4,0                      17,1                 23,0     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Vallaveita                    0,1                      17,4                 17,6     

Hitaveita Egilsstaða og Fella Egilsstaðir - dreifbýli                    5,7                   5,7     

Hitaveita Fjarðabyggðar Eskifjörður Fjarðabyggð                  79,6                        0,3                      18,6                 98,6     

Hitaveita Flúða Flúðir                127,7                      86,7                        7,7                        0,1                        0,6               222,9     

Hitaveita GOGG Borg                  11,9                      13,3                 25,3     

Hitaveita GOGG Hraunborgir                  15,3                 15,3     

Hitaveita GOGG Grímsnes, Kringla                    9,0                   9,0     

Hitaveita Húnaþings Vestra Hvammstangi                  46,3                      13,3                 59,6     

Hitaveita Húnaþings Vestra Laugarbakki                    0,5                      11,1                        0,3                 11,9     

Hitaveita Húnaþings Vestra Dreifbýli                    5,3                   5,3     

Hitaveita Húnaþings Vestra Borðeyri                    2,9                   2,9     

Hitaveita Húnaþings Vestra Reykjaskóli                    8,5                        5,8                 14,2     

Hitaveita Húnaþings Vestra Hrútafjörður norður                    1,7                   1,7     

Hitaveita Mosfellsbæjar Hitaveita Mosfellsbæjar                  14,2                    695,7     -                  0,1                      22,9                      80,2               812,9     

Hitaveita Reykjahlíðar Skútustaðahreppur                  47,2                            -                 47,2     

Hitaveita Seltjarnarness Seltjarnarnes                375,8                      16,3                      33,0               425,1     

Hitaveita Öxarfjarðarhéraðs Öxarfjarðarhérað                    9,7                        0,1                   9,8     

HS Orka Reykjanes             1.328,4            1.328,4     

HS Orka Svartsengi/Bláa lónið             1.633,9            1.633,9     

HS Veitur Keflavík                527,2                        1,6                        0,1                      26,6               555,5     

HS Veitur Keflavíkurflugvöllur                298,8               298,8     

HS Veitur Grindavík                    6,8                    188,2                        1,0                      23,5               219,6     

HS Veitur Sandgerði                    0,2                    161,9                            -                      14,3               176,4     

HS Veitur Vogar                  63,2                      83,2                        5,3               151,7     

HS Veitur Garður                  38,8                      27,2                        9,9                 76,0     

HS Veitur Hafnir                    1,8                        1,9                   3,7     

Landsvirkjun Jarðböðin í Mývatnssveit                278,9               278,9     

Norðurorka Akureyri                    2,2                 1.262,6                        0,6                        3,7                      50,3            1.319,4     

Norðurorka Eyjafjarðarsveit                    0,1                      47,5                        0,6                        0,1                 48,3     

Norðurorka Hrafnagil                    1,0                      22,9                      10,0                 34,0     

Norðurorka Hörgársveit                  22,7                        3,6                 26,3     

Norðurorka Svalbarðsströnd                  24,9                        0,1                 24,9     

Norðurorka Svalbarðseyri                    0,8                      15,8                        0,4                 17,0     

Norðurorka Eyjafjarðasv. Grundarveita                  10,0                 10,0     

Norðurorka Arnarneshreppur                    8,4                   8,4     

Norðurorka Hjalteyri                    0,2                        6,5                        0,3                   6,9     

Norðurorka Hrísey                  19,3                        0,2                        7,3                 26,8     

Norðurorka Ólafsfjörður                    0,2                      48,9                        8,5                      10,1                 67,6     

Norðurorka Fnjóskadalur                  22,4                        0,7                 23,1     

Norðurorka Grenivík                  18,7                        2,7                 21,4     

Norðurorka Höfðahverfi                    3,6                   3,6     

Norðurorka Dalsmynni                    0,3                   0,3     

Orka náttúrunnar Nesjavellir                    7,8                   7,8     

Orkubú Vestfjarða Reykhólahreppur                    0,0                        9,9                      10,2                 20,2     

Orkubú Vestfjarða Suðureyri                  22,7                      25,9                        0,3                 48,9     

Orkuveita Húsavíkur* Aðaldalur, Kinn                    0,3                      13,7                        1,0                 15,0     

Orkuveita Húsavíkur* Hafralækur                  10,9                 10,9     

Orkuveita Húsavíkur Húsavík                    3,0                    203,6                      27,5                        7,5                      14,8               256,4     

Orkuveita Húsavíkur* Kinn                    7,8                   7,8     

Orkuveita Húsavíkur* Reykjahverfi                    9,6                      12,2                 21,8     

Orkuveita Húsavíkur Tjörnes                    1,1                            -                   1,1     

Orkuveita Landsveitar Orkuveita Landsveitar                    5,8                        8,0                 13,8     

Vinsamlegast vitnið í heimild: Talnaefni Orkustofnunar OS-2017-T010-02
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Varmasölufyrirtæki Veitusvæði Fiskeldi Gróðurhús Húshitun Iðnaður Snjóbræðsla Sundlaugar Heild

Main Activity Producers District Heating Area Fish farming Greenhouses Space heating Industry Snow melting Swimming pools Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]

RARIK Hitaveita Blönduóss                  83,7                        0,1                      13,3                 97,1     

RARIK Blönduós dreifbýli                    9,2                   9,2     

RARIK Dalabyggð - þéttbýli                  38,1                        2,7                 40,9     

RARIK Dalabyggð                  13,0                 13,0     

RARIK Siglufjörður - þéttbýli                  98,4                        5,2                        2,8               106,3     

RARIK Siglufjörður - dreifbýli                    0,7                   0,7     

RARIK Skagaströnd                    0,5                      28,8                        0,0                        1,3                 30,6     

RARIK Skagaströnd - dreifbýli                    1,3                   1,3     

Selfossveitur Selfoss                435,1                        0,8                        1,8                      26,9               464,6     

Selfossveitur Stokkseyri                  35,3                        5,3                 40,6     

Selfossveitur Eyrarbakki                  37,3                 37,3     

Selfossveitur Sandvíkur-hverfi                  11,7                 11,7     

Selfossveitur Tjarnarbyggð                    8,9                   8,9     

Selfossveitur Byggðarhorn Búgarðabyggð                    3,4                   3,4     

Selfossveitur Laugardæla-hverfi                    2,8                   2,8     

Skagafjarðarveitur Hólar í Hjaltadal                  31,2                      20,4                        0,7                        4,7                 57,1     

Skagafjarðarveitur Hofsós                        -                      16,2                        0,5                      13,0                 29,7     

Skagafjarðarveitur Hofsós - dreifbýli                  10,5                 10,5     

Skagafjarðarveitur Sauðárkrókur                    2,2                        0,6                    284,8                        9,3                        0,8                      13,3               310,9     

Skagafjarðarveitur Borgarsveit                    4,7                   4,7     

Skagafjarðarveitur Varmahlíð                  17,7                        0,7                      12,8                 31,2     

Skagafjarðarveitur Sveitir kringum Varmahlíð                  17,7                        0,5                 18,2     

Skagafjarðarveitur Blönduhlíð                  16,2                 16,2     

Skagafjarðarveitur Hegranes/Hofsstaðaplássið                  14,7                 14,7     

Skagafjarðarveitur Steinsstaðir                    5,4                        6,8                 12,1     

Skagafjarðarveitur Fljót                  21,1                        5,7                 26,8     

Veitur ohf. Akranes                    0,1                    416,2                      17,4                      10,7                      36,3               480,7     

Veitur ohf. Akranes og Borgarnes - dreifbýli                  56,6                        0,2                        0,2                 57,0     

Veitur ohf. Hvanneyri                    0,3                      24,3                            -                 24,6     

Veitur ohf. Borgarnes                    1,2                    201,0                      13,8                        6,3                      43,9               266,1     

Veitur ohf. Bláskógabyggð                293,1                        1,5               294,6     

Veitur ohf. Hveragerði                        -                    168,3                            -                        4,9               173,2     

Veitur ohf. Kjalarnes                  33,8                        1,9                    112,1                      28,9                        1,1                        7,6               185,2     

Veitur ohf. Hella - þéttbýli                  69,3                      16,5                 85,8     

Veitur ohf. Hvolsvöllur - þéttbýli                  62,0                      19,1                 81,1     

Veitur ohf. Hella - drefibýli                  47,1                 47,1     

Veitur ohf. Ásahreppur                  41,9                        0,5                 42,4     

Veitur ohf. Hvolsvöllur - dreifbýli                    5,8                   5,8     

Veitur ohf. Reykjavík                    8,0               10.041,4                      71,0                    466,6                    335,0         10.922,0     

Veitur ohf. Kópavogur                    5,5                 2.378,4                      43,9                      97,7            2.525,5     

Veitur ohf. Hafnarfjörður             1.854,0                      36,3                      21,9                      51,2            1.963,4     

Veitur ohf. Garðabær             1.032,8                        2,9                      28,3                      30,8            1.094,8     

Veitur ohf. Bessastaðahreppur                149,7                        6,9                      28,5               185,1     

Veitur ohf. Mosfellsbær                  54,8                 54,8     

Veitur ohf. Seltjarnarnes                    0,8                   0,8     

Veitur ohf. Skorradalsveita                    4,2                   4,2     

Veitur ohf. Stykkishólmur                  93,8                        0,1                      13,4               107,3     

Veitur ohf. Þorlákshöfn                  98,5                    166,5                      42,6                      25,8               333,4     

Veitur ohf. Austurveita                    0,6                      43,1                        8,7                 52,4     

Veitur ohf. Grímsnes                499,1                            -               499,1     

Veitur ohf. Munaðarnes                    8,9                   8,9     

Veitur ohf. Bifröst                  21,3                        0,3                 21,6     

Veitur ohf. Norðurárdalur                  21,6                 21,6     

Veitur ohf. Ölfus                        -                        0,3                   0,3     

Samtals/Total 1.513              268                 24.124           492                 670                 3.125              30.193      

* Bráðabirgðatölur / Preliminary Data
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Tafla 6: Varmanotkun fjarvarmaveitna, þar sem varmi er framleiddur aðallega með rafmagni og að litlum hluta með olíu, skipt eftir notkunarflokkum IGA. 

Table 6: Heat use where heat is produced mainly with electricity and small proportion with oil. Shown with IGA final use categorisation.

Varmasölufyrirtæki Veitusvæði Fiskeldi Gróðurhús Húshitun Iðnaður Snjóbræðsla Sundlaugar Heild

Main Activity Producers District Heating Area Fish farming Greenhouses Space heating Industry Snow melting Swimming pools Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]

HS Veitur Vestmannaeyjar                633,9                      11,5               645,4     

Orkubú Vestfjarða Bolungarvík                  42,2                        7,3                 49,5     

Orkubú Vestfjarða Flateyri                  16,7                        7,8                 24,5     

Orkubú Vestfjarða Ísafjörður                185,9                        9,3               195,2     

Orkubú Vestfjarða Patreksfjörður                  47,6                      16,5                 64,0     

RARIK Fjarvarmaveita Höfn                104,8                            -                      20,2               125,0     
RARIK Fjarvarmaveita Seyðisfirði                  52,4                            -                        2,2                 54,6     

Samtals/Total -                      -                      1.084              -                      -                      75                   1.158        

Tafla 7: Varmanotkun framleiðslufyrirtækja jarðhita skipt eftir notkunarflokkum IGA.

Table 7: Heat Use by autoproducers with IGA final use categorisation.

Framleiðslufyrirtæki Fiskeldi Gróðurhús Húshitun Iðnaður Snjóbræðsla Sundlaugar Heild

Autoproducers Fish farming Greenhouses Space heating Industry Snow melting Swimming pools Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]
Framleiðslufyrirtæki                579,4                    240,0                    585,2                    499,8                 1.354,0                    176,0            3.434,4     

Samtals/Total 579                 240                 585                 500                 1.354              176                 3.434        

Tafla 8: Heildar varmanotkun á Íslandi 2016 eftir notkunarflokkum IGA.

Table 8: Total heat use in Iceland 2016 with IGA final use categorisation.

Heildarvarmanotkun Fiskeldi Gróðurhús Húshitun Iðnaður Snjóbræðsla Sundlaugar Heild

Total Heat Use Fish farming Greenhouses Space heating Industry Snow melting Swimming pools Total

[TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ] [TJ]

Varmasölufyrirtæki             1.513,4                    268,2               24.124,4                    492,3                    670,4                 3.124,8         30.193,4     

Fjarvarmaveitur                        -                            -                 1.083,5                            -                            -                      74,7            1.158,3     
Framleiðslufyrirtæki                579,4                    240,0                    585,2                    499,8                 1.354,0                    176,0            3.434,4     

Samtals/Total 2.093              508                 25.793           992                 2.024              3.376              34.786      
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